中国江西网

江西手机报

江西日报社大江网

中华赣商网

[image: image1.jpg]

关于开展第三届“中国十大杰出赣商”

评选活动的通知

各江西商会组织、各有关企业：

赣商，作为一个特殊的群体，始终与江西经济社会发展息息相关，为世人所关注。近年来，广大赣商走向全国、走向世界，取得了巨大成就，生动展现了赣鄱儿女敢闯敢干的勇气，展现了江西对外开放的形象。赣商心系家乡、情系故土，积极投入到江西改革开放和经济建设中去，发挥了重要桥梁和纽带作用，为推动我省“发展升级、小康提速、绿色崛起、实干兴赣”作出了巨大的贡献。赣商，是江西宝贵的财富。
为树立我省赣商典型，激发更多的赣商回乡创业，唱响赣商品牌，中国江西网、江西手机报、江西日报社大江网、中华赣商网决定联合开展第三届“中国十大杰出赣商”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、活动性质和宗旨

“中国十大杰出赣商”评选活动是我省对有突出贡献赣商群体进行评议和表彰的大型公益性评选活动，曾于2007年、2008年连续举办了两届，评出了王文京、张果喜、彭小峰、王翔、陈年代等一批杰出赣商，在全国产生了积极影响。本届评选活动坚持以邓小平理论、“三个代表”、科学发展观等重要思想为指导，引导广大赣商积极作为，实干兴赣，努力为实现“江西梦”和“中国梦”营造良好的舆论氛围。

二、评选对象及条件

（一）评选对象

“中国十大杰出赣商”评选对象为：在江西省内、省外、境外创业的江西藉企业家、知名工商业人士，或在江西本土创业省外藉企业家、知名工商业人士，包括国有企业、民营企业等单位高层管理人员等。

（二）参评条件

重点围绕赣商企业的实力和发展前景，从创新、效益、责任、影响、诚信、品牌等6个方面设定相应的参评标准，对符合评选标准的赣商进行综合评定。
1、创新：候选人在技术创新、管理创新、制度创新等方面有一定突破，并因创新为企业发展赢得新的增长空间（需提供权威部门颁发的相关证书）。

2、效益：候选人创办的企业取得良好社会效益和经济效益，包括对国家的税收贡献、员工效益、社会就业等。

3、责任：候选人坚持诚信经营，积极维护市场公平环境，注重环境保护，积极回馈社会，解决就业难题，热心参与社会公益活动和慈善事业。

4、影响：候选人年度内重大经营管理举措在行业和地区内引起关注，并对企业成长、行业发展以及区域经济产生重大影响。
    5、诚信：个人及企业无不良纪录,诚信经营,对员工和客户坦诚相待。
6、品牌：候选人在所经营的行业中要具备一定的品牌影响力，具有品牌意识经营理念，并且正在努力打造品牌经营模式或取得了一定的品牌收益。

三、评选办法与程序

1、组织推荐。省内外各商会组织负责推荐本商会的候选人不超过3名；省直各媒体可直接向活动评选办公室推荐候选人；鼓励广大优秀赣商积极自荐。

2、材料报送。推荐或自荐单位要按要求填写《第三届中国十大杰出赣商参评推荐表》（见附表，可复制使用），附1500字左右的先进事迹材料，于2014年10月17日前报活动评选办公室，各单位所推荐的人物事迹材料请同时发送电子文档至以下邮箱：jxrspx@163.com。

3、确定候选人。评选办公室从各地各单位推荐或自荐的参评人中筛选出20—30名候选人，并在媒体上公示。

4、公众评议。11月初，候选人事迹简介在中国江西网、江西手机报、中华赣商网进行深度专题展示，接受群众评议。活动评选办公室将邀请部分候选人做客中国江西网与网友进行对话，中国江西网及江西手机报进行直播。

5、评委定评。公众评义结束后，按候选人公众支持率排名得分、候选人业绩材料得分及评委打分三项指标，综合评出第三届“中国十大杰出赣商”名单。

6、宣传表彰。2014年12月，主办单位将召开颁奖仪式对新当选的“中国十大杰出赣商”进行表彰，同时授予其奖杯和证书，并在媒体公布当选名单。

四、有关说明和要求

1、本次评选活动纯属公益性质，不向参评企业收取任何宣传和赞助费用。各参评企业如发现有上述违规行为请及时向评选办公室举报。

2、请各地赣商组织高度重视本次评选活动，支持、配合并做好候选人的选拔、推荐和审核工作。所报送的文字材料要实事求是，以事迹为主。

3、媒体将深入开展第三届“中国十大杰出赣商”的宣传与推介活动，号召广大赣商向获奖赣商学习。

五、组织机构

1、第三届“中国十大杰出赣商”评选活动由中国江西网、江西手机报、江西日报社大江网、中华赣商网承办。

2、成立第三届“中国十大杰出赣商”评选委员会，评委会成员将邀请省委、省政府相关厅局领导、省直主要媒体负责人、经济学专家等人员组成。

3、评委会下设办公室，设在中国江西网。地址:南昌市红谷滩新区红谷中大道1326号江西报业大厦23层

电话：0791-86847157、86847317

电子邮箱：jxrspx@163.com

传真：0791-86847157

联系人：张川、周桐

附件：《第三届中国十大杰出赣商参评推荐表》
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

中国江西网                      江西手机报

[image: image4.jpg]

江西日报社大江网                中华赣商网

2014年9月5日

附件：

第三届中国十大杰出赣商参评推荐表

	姓名

	出生年月

	性别

	籍贯

	学历

	专业

	工作单位

	职务

	通讯地址

	邮编

	电话

	手机

	传真

	经办人

	电话

	手机

	网址

	E-mail

	个

人

简

历

	事迹材料（1500字左右，可另附纸）

申报人签名：               申报人所在单位（章）：

推荐单位（章）：

                                 2014年    月    日

6